令和 6 年 2月 29 日

幼稚園ナビを利用いただいていた皆様

（一財）全日本私立幼稚園幼児教育研究機構
理事長 安家 周一

幼稚園ナビの運用停止とその後のシステムについて

 日頃より、当機構の活動にご理解ご協力を賜りまして誠にありがとうございます。
 さて、平成 29年度以降文部科学省委託事業を受託し開発をおこなってきた幼稚園ナビは、
令和 6 年 2月 29 日に運用が停止されることとなりました。
 幼稚園ナビの開発によって培ったノウハウを生かし、当機構では幼稚園ナビの研修機能
に相当するシステムとして、令和 6 年 3 月１日より「ゆたかなまナビ」の稼働を開始いた
します。
 つきましては、下記により、「ゆたかなまナビ」の URL をご案内いたしますので、ご確認
をお願いいたします。

記

１．都道府県団体管理画面
  https://yutakanamanabi.kdg.jp/association/

２．設置者管理画面（施設管理者画面）
  https://yutakanamanabi.kdg.jp/company/login/pref

３．教職員マイページ

https://yutakanamanabi.kdg.jp/user/staff/login

以上

https://yutakanamanabi.kdg.jp/association/
https://yutakanamanabi.kdg.jp/company/login/pref
https://yutakanamanabi.kdg.jp/user/staff/login